
   

 
Resolución de 23 de julio de 2025 de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relación 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria de concurso público de méritos 

para la creación de una bolsa de trabajo de Titulado/a Superior de Apoyo a la Docencia e 

Investigación del Centro de Instrumentación Científico Técnica. Perfil Formativo: 

Determinación Estructural (Espectroscopía molecular y Difracción de Rayos X).  

En cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 230/2003, de 29 de julio, de la Consejería de 

Educación y Ciencia de la Junta de Andalucía, por el que se aprueban los Estatutos de la Universidad 

de Jaén; y en cumplimiento de lo dispuesto en la base 3.5 de la Resolución de 4 de junio de 2025, de 

la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso público de méritos para la creación de una 

bolsa de trabajo de Titulado/a Superior de Apoyo a la Docencia e Investigación del Centro de 

Instrumentación Científico Técnica. Perfil Formativo: Determinación Estructural (Espectroscopía 

molecular y Difracción de Rayos X); este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto:   

 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se expone en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y a 

título informativo, en la página web del Servicio de Personal. 

Segundo: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 

potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Jaén, conforme a la 

dispuesto en los artículos 123 y 125 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas o recurso contencioso administrativo, ante la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses.  

 

Jaén, 23 de julio de 2025 

 
Alfonso Jesús Lendínez Cruz   

Gerente   
(Delegación por Resolución de 16 /06/23)    

  
  

C
S

V
 a

si
gn

ad
o:

 U
JA

S
E

D
E

-A
A

14
-F

42
7-

8F
A

9-
B

3C
D

-2
9A

3-
24

A
1-

B
58

D
-8

9B
E

. 
P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 c

on
 s

u 
or

ig
in

al
 a

cc
ed

a 
a 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
en

: 
ht

tp
s:

//
se

de
.u

ja
en

.e
s/

pu
bl

ic
o/

ut
ili

da
de

s/
va

lid
ad

or
-d

oc
um

en
to

s.
 D

oc
um

en
to

 f
ir

m
ad

o 
en

 v
ir

tu
d 

de
l R

eg
la

m
en

to
 (

U
E

) 
nº

91
0/

20
14

 e
n 

fe
ch

a 
20

25
-0

7-
23

T
10

:2
0:

25
.0

00
Z

 p
or

A
LF

O
N

S
O

 J
E

S
Ú

S
 C

R
U

Z
 L

E
N

D
ÍN

E
Z

 ;

https://sede.ujaen.es/publico/tablon


   

      
ANEXO I 

 
Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos a la BT TSADI CICT-25 

  
RELACIÓN DE ADMITIDOS 

 
Nº  DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***1180** CHAMORRO MENA, IGNACIO 

2 ***3916** GALLARDO ZAFRA, Mª DOLORES 

3 ***7455** ILLESCAS SALINAS, JUAN FRANCISCO 

4 ***7529** MORAL SÁNCHEZ, IRENE 

5 ***1524** PÉREZ VALERA, LUIS ALFONSO 
 
  

C
S

V
 a

si
gn

ad
o:

 U
JA

S
E

D
E

-A
A

14
-F

42
7-

8F
A

9-
B

3C
D

-2
9A

3-
24

A
1-

B
58

D
-8

9B
E

. 
P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 c

on
 s

u 
or

ig
in

al
 a

cc
ed

a 
a 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
en

: 
ht

tp
s:

//
se

de
.u

ja
en

.e
s/

pu
bl

ic
o/

ut
ili

da
de

s/
va

lid
ad

or
-d

oc
um

en
to

s.
 D

oc
um

en
to

 f
ir

m
ad

o 
en

 v
ir

tu
d 

de
l R

eg
la

m
en

to
 (

U
E

) 
nº

91
0/

20
14

 e
n 

fe
ch

a 
20

25
-0

7-
23

T
10

:2
0:

25
.0

00
Z

 p
or

A
LF

O
N

S
O

 J
E

S
Ú

S
 C

R
U

Z
 L

E
N

D
ÍN

E
Z

 ;


